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Rovaniemen koulutuskuntayhtymän, Lapin ammattikorkeakoulun, Lapin 
yliopiston ja Kittilän yhteinen ESR+-hanke ”Levi Kampus - Koulutus- ja 
yritysyhteistyö osana kansainvälisen osaamisen edistämistä” on saanut 
myönteisen rahoituspäätöksen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta 
6.6.2024. Hankkeeseen osallistumisesta on päätetty Kittilän 
kunnanhallituksessa tammikuussa 2024 (Khall 30.01.2024 § 29). 
Hankkeen toteutusaika on 1.9.2024-30.4.2027. Kittilän kunta on 
hankkeessa osatoteuttaja, jonka budjetti on  167 252 euroa euroa koko 
hankkeen aikana, josta kunnan omarahoitusosuus on 20 % eli 33 451 
euroa. 
 
Kittilän kunnan rooli painottuu erityisesti alueen koulutus- ja 
osaamistarpeiden tunnistamiseen ja ennakointitiedon tuomiseen 
verkostoon, viestintään, Levi Kampus -alustan luomiseen ja ylläpitoon, 
tiiviin elinkeinoelämäyhteistyön varmistamiseen ja toteuttamiseen sekä 
muuhun paikallisten toimijoiden yhteistyöhön liittyviin tarpeisiin Levi 
Kampuksen osalta. 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda koulutusorganisaatioiden, elinkeinoelämän 
ja kunnan välinen yhteistyömalli, joka vahvistaa työllisyyttä ja osaamista 
sekä veto- ja pitovoimaa Kittilän alueella. Hankkeen aikana kehitetään ja 
pilotoidaan yhteistyötä ja koulutustarjonnan kehittämistä alueen matkailu-, 
palvelu- ja liikunta-alojen tarpeisiin, joilla on tällä hetkellä suuri 
työvoimapula. Koulutustarjonta kootaan Levi Kampus -brändin alle helposti 
saavutettavaksi kokonaisuudeksi. Kun Levi Kampus -palvelumallin rakenne 
ja toiminta on vakiintunut, voidaan tarjontaan yhdistää myös muiden alojen 
koulutuksia. Hankkeella haetaan ratkaisuja ympärivuotisen työllistymisen 
kehittämiseen ja osaavien kotimaisten ja kansainvälisten työntekijöiden 
kiinnittymiseen alueelle koulutuksen ja koulutuksen järjestäjien erilaisten 
osaamisen kehittämisen mahdollisuuksien avulla. Tiivis yhteistyö 
koulutusorganisaatioiden, kunnan, työllisyysalueen ja sidosryhmien välillä 
lisää ymmärrystä toimijoiden rooleista ja mahdollisuuksista tukea osaavan 
työvoiman saatavuutta alueella. 
 
Hankkeelle on varattu vuoden 2024 omarahoitusosuus kunnanhallituksen 
alaiselta kustannuspaikalta 30105 Muu toiminta (20 000 euroa, 
"Oppilaitosyhteistyön kehittäminen/hankevaraus”). Vuosien 2025 ja 2026 
omarahoitusosuudet varataan tulevien vuosien talousarvioon. 
Hankkeen painotuksen ollessa koulutuksen kehittäminen, on hankkeen ja 
siihen liittyvän projektikoordinaattorin tehtävä sijoitettu koululautakunnan 
alaisuuteen. Hankkeeseen on budjetoitu kokoaikainen työntekijä, 
alustavasti ajalle 1.11.2024 – 31.1.2027. 
 
Kideve Elinkeinopalvelut on ollut valmistelemassa hanketta 
yhteistyökumppanien kanssa ja tulee tekemään toimenpiteitä ja tiivistä 
yhteistyötä Levi Kampus-hankkeessa. 
 
Kittilän kunnan osatoteuttajan hankesuunnitelma on esityslistan 
oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
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